
/ Perfect Welding / Solar Energy / Perfect Charging

Let’s get connected. www.fronius.com

Vizor 4000
Plus

DokonaLý VýhLeD Při 
broušení a PříPraVě Práce 

Ochranná kazeta se stupněm ochrany 
2,5 ve světlém stavu nově definuje 
výhled svářeče. To znamená lepší 
orientaci v pracovním prostředí, při 
broušení a dodatečné kontrole svaru.

iDeáLní Pro sVařoVání naD 
hLaVou

Díky tvaru odrážejícímu kouř a pevné 
částice je tato svářečská kukla 
nanejvýš vhodná také pro svařování 
nad hlavou.

snaDná obsLuha 

Nastavení stupně ochrany, režimu 
broušení a dalších funkcí, které se při 
svařování musí často přizpůsobit, je 
možné provést přímo zvenku na kukle. 

Technické úDaje
klasifikace 1/1/1/2

ruční volba stupně ochrany 8–12
stupeň ochrany v otevřeném stavu 2,5

hmotnost 482 g
reálné barvy filtru

Plynulá regulace doby otevření 0,05–1,0 s
režim pro broušení

Posuvná clona senzoru

reáLné PoDání bareV  

Speciálně vyvinutý UV/IR filtr 
umožňuje svářeči vidět reálné barvy a 
přináší do jeho života nové odstíny 
barev.

jakým výzvám při 
svařování čelíte Vy?


